[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 03.04.2023
	          г. Зеленогорск
	№
	499-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 21.02.2023 № 304-р «Об организации

отдыха детей и их оздоровления в летний

период 2023 года»

В связи с увеличением количества мест для детей в летних оздоровительных лагерях, учитывая письмо Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам физической культуры и спорта                       г. Зеленогорска» от 23.03.2023 № 01-09/191, руководствуясь Уставом города,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 21.02.2023 № 304-р «Об организации отдыха детей и их оздоровления в летний период 2023 года» изменения, заменив в пункте 2 слова «пребыванием на 991 место» словами «пребыванием на 1064 места».
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск

  М.В. Сперанский